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Чемпіонат U-19
2018/19 5-й тур, Матч №29

Четвер, 13.09.2018, 16:00, "Локомотив", Рава-Руська. 27°C. Глядачі: 150

«Карпати» Львів

1 : 3

«Шахтар» Донецьк

12 Артим Андрій
20 Харжевський Петро
17 Калинчук Тимофій (К)
8 Панчишин Орест
24 Козак Богдан
15 Степанчук Любомир
11 Руніч Василь
19 Данилюк Артем
27 Мельнійчук Вадим
7 Рибачук Олександр
26 Сікан Данило

Запасні
1 Горох Валентин
10 Іванюк Максим
13 Гудзінський Вадим
23 Романік Микола
21 Гірний Максим
22 Мудрик Владислав
3 Слічний Степан

Тренер
Гнатів Роман

1 Трубін Анатолій
2 Романюк Кирило
3 Муравський Назарій
4 Якуба Роман
5 Рудавський Михайло
6 Гуров Костянтин
7 Бондаренко Артем (К)
8 Кобилянський Владислав
9 Біблик Станіслав
10 Судаков Георгій
11 Чирук Андрій

Запасні
12 Гарапа Олександр
13 Чмірьов Владислав
14 Драмбаєв Олександр
15 Приходько Клім
16 Буханевич Тимофій
17 Духота Богдан
18 Апанчук Андрій

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

Арбітр:
Федорук Андрій
Асистент 1:
Горбатюк Олександр
Асистент 2:
Волощук Анастасія
4-й арбітр:
Кравченко Юрій
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 5-й тур, Матч №29
Четвер, 13.09.2018, 16:00, "Локомотив", Рава-Руська. 27°C. Глядачі: 150

«Карпати» Львів 1 : 3 «Шахтар» Донецьк
19 Данилюк Артем 8'

45+1' 9 Біблик Станіслав

27 Мельнійчук Вадим
13 Гудзінський Вадим 46'

7 Рибачук Олександр
22 Мудрик Владислав 46'

52' 11 Чирук Андрій

8 Панчишин Орест
23 Романік Микола 62'

63' 9 Біблик Станіслав

24 Козак Богдан
21 Гірний Максим 67'

15 Степанчук Любомир
10 Іванюк Максим 67'

68' 8 Кобилянський Владислав
15 Приходько Клім

71' 11 Чирук Андрій
17 Духота Богдан

82' 17 Духота Богдан

83' 7 Бондаренко Артем

86' 9 Біблик Станіслав
18 Апанчук Андрій

86' 10 Судаков Георгій
16 Буханевич Тимофій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


